1 / 1

平成２８年度第５回富山大学総合情報基盤センター運営委員会議事要旨

日 時 平成２９年２月２８日（火）～ ３月１日（水）

場 所 メールによる会議（承認，不承認及び意見等について記入し，全員に返信の形で送信）

出席者 黒田委員長，栗本，笹野，長柄，大野，鼓，若林，田村，水口，佐藤，藤田，柴原，中川，

布村，奥村，上木，沖野，内島の各委員

 審議事項に先立ち，委員長から，平成２８年第５回総合情報基盤センター運営委員会を前回委員会

で承認されたとおり，メール審議とすることについて説明があった。

１．審議事項

（１）センター専任教員の人事について

委員長から，センター教員候補者選考委員会において作成された，教員の採用に係る申請書

（案）及び公募要領（案）について提案があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

配布資料

資料１－１ 教員の採用に係る申請書（案）
資料１－２ 公募要領（案）